АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2018 года № 416
с. Яренск
Об утверждении плана проведения плановых проверок

по муниципальному земельному контролю физических лиц
на третий квартал 2018 года на территориях сельских поселений

МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Архангельской области от 29.12.2014           № 592-пп «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Архангельской области», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 07.08.2017 № 536-н «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территориях сельских поселений муниципального образования «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на третий квартал 2018 года на территориях сельских поселений МО «Ленский муниципальный район» согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Приложение

к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»

от 5 июля 2018 года № 416

План
проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю

на третий квартал 2018 года на территориях сельских поселений МО «Ленский муниципальный район»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(при наличии) физического лица
	Адрес (описание местоположения) земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль, разрешенное использование, (количество)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Сроки проведения проверки
	Наименование органа муниципального земельного контроля

	1.
	Брыжан Анатолий Павлович
	Архангельская область, Ленский район,  д. Пристань Яренск, д.7, для ведения личного подсобного хозяйства
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	август
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»

	2.
	Цыгарова Галина Васильевна
	Архангельская область, Ленский район,  д. Пристань Яренск, д.6, для ведения личного подсобного хозяйства;
Архангельская область, Ленский район,  д. Пристань Яренск, д.5, для ведения личного подсобного хозяйства
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации
	август
	Администрация МО «Ленский муниципальный район»